АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

01.03. 2016 г. Уварово № 80

Об итогах проведения городского конкурса «Воспитатель года - 2016».

В соответствии с постановлением администрации г. Уварово от
21.01.2016 г. № 78 «О проведении городского конкурса «Воспитатель года -
2016», в целях выявления и поддержки талантливых, творчески работающих
воспитателей, расширения профессиональных контактов, внедрения новых
педагогических технологий в систему дошкольного образования города с
11.02.2016 г. по 01.03.2016 г. проведен городской конкурс «Воспитатель года
- 2016». Конкурс проводился в три тура:

1 тур - заочная экспертиза представленных документов и материалов;
2 тур - «Педагогическое мероприятие с детьми»;
3 тур - «Творческая презентация», «Круглый стол».
В конкурсе приняли участие 4 педагога дошкольных образовательных

организаций города.
На основании протокола жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список лауреатов и победителя Конкурса, наградить

дипломами соответствующей степени (приложение)
2.Руководителям дошкольных образовательных учреждений

поощрить победителя и лауреатов городского конкурса «Воспитатель года -
2016»

3. За подготовку и проведение конкурса объявить благодарность
руководителю дошкольной образовательной организации «Детский сад
«Солнышко» Рябовой Людмиле Павловне.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста
МКУ ИМК Л.В. Шуняеву.

Начальник отдела образования О.В. Кораблина

Приложение
к приказу отдела образования

от 02.03.2016 № 80

Список лауреатов и победителя конкурса

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Победитель, лауреаты

1 Мишустина Людмила Викторовна
Победитель

Воспитатель МБДОУ
«Детский сад «Золотая

рыбка»
2 Баранникова Надежда Александровна

Лауреат II степени
Воспитатель МБДОУ

«Детский сад
«Солнышко»

3 Новикова Татьяна Сергеевна
Лауреат III степени

Воспитатель МБДОУ
«Детский сад «Ивушка»

4 Звягина Анастасия Александровна
Лауреат

Воспитатель МБДОУ
«Детский сад «Теремок»